
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет" 
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

/Г. Об. N 

Воронеж 

О нерабочем дне 24 июня 2020 года 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 мая 2020 
года № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в 
ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 -
1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945» и с целью обеспечения рационального 
режима труда всех работников Воронежского государственного технического 
университета 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Считать 24 июня 2020 г. нерабочим днем с сохранением заработной платы 
для всех работников университета. 

2. Отделу документооборота и архивного обеспечения довести настоящий 
приказ до сведения руководителей всех структурных подразделений. 

Врио ректора И.Г. Дроздов 

3' 


